Российская Федерация

Калининградская область

Районный Совет депутатов

МО «Зеленоградского района»

 (четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 16 мая 2012 г.       № 136

г. Зеленоградск

Об утверждении плана работы контрольно-счетной  комиссии

районного Совета  депутатов МО «Зеленоградский район» на 2012 г.

Заслушав и обсудив информацию председателя контрольно-счетной

комиссии Шипиловой Ю.В. ,

районный Совет депутатов МО «Зеленоградский район»

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы контрольно-счетной комиссии районного

Совета депутатов МО «Зеленоградский район» на 2012 год, согласно

приложению к настоящему решению.

2.  Опубликовать данное решение в районной  газете «Волна»

Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»                         В.Г. Губаров

Председатель районного Совета

депутатов МО «Зеленоградский район»                  С.В. Кулаков